
ПРОФЕСІЙНА СПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ АТОМНОЇ 
ЕНЕРГЕТИКИ ТА ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

ПРЕЗИДІЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО КОМІТЕТУ

П О С Т А Н О В А
09 червня 2016 року м. Київ № П-25-3

Про затвердження форми статистичного 
звіту про проведення профспілкових звітів 
і виборів в первинних та об’єднаних 
профспілкових організаціях та форм 
статистичного та зведеного 
статистичного річного звітів

На виконання ріш ень VII Пленуму ЦК профспілки від 07.04.2016р. (№  П л -7 -6 , 
№  П л -7 -7  та №  П л -7 -8 ) про проведення наприкінці 2016 року та на початку 2017 року 
звітів і виборів в профспілкових організаціях А томпрофспілки та скликанням у другій 
половині березня місяця 2017 року VI З 'їзду А томпрофспілки, Президія ЦК 
профспілки

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Затвердити оновлену форму «Статистичного звіту про проведення профспілкових 
звітів і виборів в первинних та об’єднаних профспілкових організаціях» (додаток 1), 
який разом з виписко з протоколу звітно-виборних зборів (конференції), 
надсилається до вищого за рівнем профспілкового органу не пізніше 10-денного 
терміну після проведення звітно-виборних зборів (конференції).

2. Затвердити оновлену форму «Статистичного річного звіту про профспілкове 
членство» (додаток 2), який складається щорічно відповідальними особами в 
профспілкових організаціях і подається у Центральний комітет профспілки до 20 
січня наступного, за звітним, року.

3. Затвердити форму «Зведеного статистичного річного звіту» (додаток 3), який 
складається щорічно відділом організаційної роботи ЦК профспілки і подається у 
Федерацію профспілок України до 1 березня наступного, за звітним, року.

4. Відповідальними за своєчасну підготовку та надання статистичних звітів, зазначених 
у п.1 та п.2 цієї постанови, є голови первинних, об’єднаних профспілкових 
організацій та Представники Атомпрофспілки.

5. Відповідальним за своєчасну підготовку та надання статистичного звіту, зазначеного 
у п.З цієї постанови, є завідувач відділу організаційної роботи ЦК профспілки.

6. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 
профспілки П руднікова П.В.

Голова профспілки

Надіслати: членам П р ези д і ї  ЦК і г . ._________________  . гурним п ідрозд ілам  ЦК профспілки -  3 прим.
В сього  -  17 прим.

В,О. Матов



Додаток 1
до Постанови Президії ЦК 
профспілки від 09.06.2016р.. 
№ П-25-3

СТАТИСТИЧНИЙ ЗВІТ
про проведення профспілкових звітів і виборів в первинних 

та об’єднаних профспілкових організаціях

Розділ 1

1. Повна власна назва профспілкової організації;__________________________________

2. Адреса профспілкової організації з поштовим індексом, телефоном, факсом:

3. Дата проведення звітно-виборних зборів або конф еренц ії____________

4. Організація о б ’єднує членів проф спілки______________________________

5. Взяло участь у звітно-виборних зборах членів проф спілки____________

5.1. Для звітно-виборної конференції:
обрано делегатів конф еренції______________________________________

взяло участь делегатів у конф еренції_______________________________

6. Визнано роботу комітету, що зв ітувався_________ _____  ____________
(задовільно, незадовільно)

7. Обрано головою ком ітету____________________________________________
(повністю прізвище, ім’я, по-батькові)

вп ерш е_____________________________

ш татн и м ____________________________

при роботі на громадських засадах вказати ким п рац ю є______________

Розділ II

Якісний склад членів профспілкового комітету та ревізійної комісії:
1. Обрано членів профспілкового комітету __________

з них:
на повторний строк __________
жінок __________
молоді до 35 років __________
штатних профпрацівників __________

2. Обрано членів Ревізійної комісії __________

Г о л о в а ____________________________________________________________
підпис П.І.П.

дата складання звіту

М .П



Додаток 2
до Постанови Президії ЦК 
профспілки від 09.06.2016р., 
№  П-25-3

СТАТИСТИЧНИЙ РІЧНИЙ ЗВІТ ПРО ПРОФСПІЛКОВЕ ЧЛЕНСТВО 

станом на 01 січ н я___________ року

(повна назва профспілкової організації)

(поштовий індекс, повна адреса)

(номера телефонів профспілкової організації та мобільний телефон голови профспілкової організації) 

Зміст № рядка Всього

із них членів профспілки 2

Непрацюючих пенсіонерів, які перебувають 
на профспілковому обліку 3

Кількість платних працівників профкомів 4

в тому числі штатних голів профкомів 5

Кількість цехових організацій 6

Кількість платних працівників цехкомів 7

в тому числі штатних голів цехкомів 8

Кількість профгруп 9

Прийнято до профспілки 11

Вибуло з профспілки 10

Всього членів профспілки (рядок 2+3) 12

із них: жінок 13

молоді до 35 років включно 14

Голова ППО
підпис П.І.П.

М .П
дата складання звіту.



Додаток З
до Постанови Президії ЦК 
профспілки від 09.06.2016р., 
№  П-25-3

ЗВЕДЕНИЙ 
СТАТИСТИЧНИЙ РІЧНИЙ ЗВІТ

з а _____________ рік

П рофспілка працівників атом ної енергетики та промисловості України
(А томпрофспілка)

Д А Н І  ПР О П Е Р В И Н Н І  П Р О Ф С П І Л К О В І  О Р Г А Н І З А Ц І Ї  
( с т а н о м  на 01 с і ч н я _________року)

№  рядка У с ь о го
Кількість первинних профспілкових організацій підприємств, 
установ, організацій 1

Кількість первинних профспілкових організацій, які 
безпосередньо обслуговуються ЦК профспілки 2

Кількість об’єднаних організацій профспілки
3

Кількість первинних профспілкових організацій, які входять до 
складу об’єднаних організацій профспілки

4

Обрано профспілкових комітетів у первинних профспілкових 
організаціях

5

Обрано профорганізаторів у первинних профспілкових 
організаціях

6

Кількість штатних працівників профспілкових комітетів 7
- у тому числі голів профспілкових комітетів 8

Усього працюючих 9

із них членів профспілки
10

Непрацюючих пенсіонерів, які перебувають на профспілковому 
обліку 11

Усього членів профспілки: 
(рядок 10+11) 12

у тому числі :
- жінок 13

- молоді до 35 років включно 14
Прийнято до профспілки 15
Вибуло з профспілки 16

Голова Атомпрофспілки В.О. Матов


